ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 декабря 2016 г. № 12/933

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]На основании Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
[bookmark: P17]1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
[bookmark: P21]2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 декабря 2008 года № 12/1424 «О внесении дополнений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
[bookmark: P22] 3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 октября 2009 года № 10/1223 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
[bookmark: P23]4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 июля 2010 года № 07/915 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 октября 2010 года № 10/1193 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2011 года № 03/307 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 сентября 2011 года № 09/916 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 мая 2012 года № 05/527 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 мая 2012 года № 05/528 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 июля 2012 года № 07/838 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2013 года № 04/369 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
12) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 8 июля 2013 года № 07/691 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
13) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 9 июля 2013 года № 07/694 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
14) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 июля 2013 года № 07/787 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
15) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 сентября 2013 года № 09/935 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
16) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 июня 2014 года № 06/691 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
17) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 сентября 2014 года № 09/1047 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл»;
18) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 ноября 2015 года № 11/854 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 22 сентября 2008 года № 09/1116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  В.Н. Крисанов